1

COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR
ESTUDANTE REBECA CRISTINA ALVES

PORTARIA Nº 001

Data: 14/12/2021
Assunto: Autorizar a matrícula dos candidatos CONTEMPLADOS nos sorteios
públicos realizados para preenchimento de vagas nas turmas dos 6º ano do Ensino
Fundamental II, 1ª Série do Ensino Médio Integrado aos cursos técnicos de (Informática
para Internet) e 1ª Série do Ensino Médio Integrado (Programação de Jogos Digitais) do
Colégio da Polícia Militar Estudante Rebeca Cristina Alves Simões.

PORTARIA Nº 001/2021 - CPM

O DIRETOR DO COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR ESTUDANTE REBECA
CRISTINA ALVES SIMÕES – CPM, TC QOC Antonio Josias de Sousa, no uso de
suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º AUTORIZAR A MATRÍCULA dos candidatos CONTEMPLADOS abaixo
relacionados, conforme sorteios públicos realizados nos dias 13 e 14 de dezembro de
2021, para o preenchimento de vagas do 6º ano do Ensino Fundamental II e da 1ª Série
do Ensino Médio Integrado Informática para Internet e 1ª Série do Ensino Médio
Integrado Programação de Jogos Digitais do Colégio da Polícia Militar Estudante
Rebeca Cristina Alves Simões, conforme segue:

Art. 2º PRAZO PARA MATRÍCULA - conforme previsto em Edital os
CONTEMPLADOS terão do dia 24 de janeiro até o dia 28 de janeiro de 2022 para
realizarem a matrícula sob pena de perderem o direito a vaga, nesse caso, as vagas não
preenchidas serão destinadas aos suplentes.

Art. 3º SUPLÊNCIA - em conformidade com o item 5.7 do EDITAL DE
ABERTURA DE INSCRIÇÕES Nº 001 – CPM/2021 (ano letivo 2022), após o
sorteio dos candidatos contemplados foi realizado o sorteio para a suplência. Essas
vagas serão preenchidas conforme ordem cronológica de sorteio, caso os candidatos
contemplados deixem de comparecer no período estabelecido para matrícula, devendo
ser observadas as condições estabelecidas nos itens 6.2 a 6.7 do referido edital.

2

SORTEADOS NO 6º ANO FILHOS DE MILITARES

Sorteio Inscrição Nome do Candidato Série / Ano
1. 976 HELOISY MAGDALENA DA SILVA

SANTOS
6º ano ens fund - POLICIAL
MILITAR

2. 1080 JOANDERSON DE AGUIAR
ANDRADE GALVÃO

6º ano ens fund - POLICIAL
MILITAR

3. 1260 SOPHIA MARTINS ROLIM 6º ano ens fund - POLICIAL
MILITAR

4. 776 JUAN BORGES DE LIMA 6º ano ens fund - POLICIAL
MILITAR

5. 33 DANIEL COUTINHO MAURICIO 6º ano ens fund - POLICIAL
MILITAR

6. 610 HEITOR SAMUEL NUNES DE
BRITO

6º ano ens fund - POLICIAL
MILITAR

7. 1044 GUSTAVO FERREIRA SANTOS 6º ano ens fund - POLICIAL
MILITAR

8. 365 EMANNUEL VICTOR JOSÉ
DUARTE DE OLIVEIRA SOUSA

6º ano ens fund - POLICIAL
MILITAR

9. 147 HADASSA LOUISE AUGUSTO
FERNANDES

6º ano ens fund - POLICIAL
MILITAR

10. 244 PEDRO HENRIQUE ALVES
TEIXEIRA

6º ano ens fund - POLICIAL
MILITAR

11. 1224 SARAH MARTINS ROLIM 6º ano ens fund - POLICIAL
MILITAR

12. 631 KEIRRISSON FELICIANO DA
SILVA

6º ano ens fund - POLICIAL
MILITAR

13. 65 NICOLAS SOUTO AVELINO 6º ano ens fund - POLICIAL
MILITAR

14. 682 PAULO VICTOR MORAIS DE
SALES

6º ano ens fund - POLICIAL
MILITAR

15. 412 NICOLAS EDUARDO SIMPLICIO
DE LIMA

6º ano ens fund - POLICIAL
MILITAR

16. 272 PABLO HENRIQUE SANTOS DE
LIMA

6º ano ens fund - POLICIAL
MILITAR

17. 903 EMILY FARIAS SOARES 6º ano ens fund - POLICIAL
MILITAR

18. 97 ADNA RAQUEL GOMES DE
CARVALHO CERQUEIRA

6º ano ens fund - POLICIAL
MILITAR

19. 178 ANA ALICE DA SILVA COSTA 6º ano ens fund - POLICIAL
MILITAR

20. 782 ANA JULIA RODRIGUES ALVES 6º ano ens fund - POLICIAL
MILITAR

21. 38 LUCAS RICHENE DA CUNHA
SILVA

6º ano ens fund - POLICIAL
MILITAR

22. 736 FELYPP GABRIEL DA SILVA 6º ano ens fund - POLICIAL
MILITAR

23. 116 BRUNA NAUANE FERREIRA
MENDES

6º ano ens fund - POLICIAL
MILITAR

24. 454 JOÃO RODRIGUES BARRETO
NETO

6º ano ens fund - POLICIAL
MILITAR

25. 1123 RENATA COUTINHO DA SILVA 6º ano ens fund - POLICIAL
MILITAR

26. 750 JOÃO GABRIEL LEANDRO DA
ROCHA

6º ano ens fund - POLICIAL
MILITAR

27. 1073 LUCAS RAFAEL AMORIM DA
SILVA OLIVEIRA

6º ano ens fund - POLICIAL
MILITAR

28. 217 LAVÍNIA NEVES MARINHO
FALCÃO

6º ano ens fund - POLICIAL
MILITAR

3

29. 237 MARÍA EDUARDA DE ALMEIDA
FELIX

6º ano ens fund - POLICIAL
MILITAR

30. 588 THALITA MENDONCA MAMEDE 6º ano ens fund - POLICIAL
MILITAR

31. 741 WENDELL BARBOSA DA SILVA 6º ano ens fund - POLICIAL
MILITAR

32. 1150 ADRIELLY ANDRADE ORIENTE 6º ano ens fund - POLICIAL
MILITAR

33. 1283 MARIA ALÍCIA TAVARES DE
SOUZA

6º ano ens fund - POLICIAL
MILITAR

34. 122 GUSTAVO LUCAS DA SILVA
CARDOSO

6º ano ens fund - POLICIAL
MILITAR

35. 695 ELOÁ MARIA MORAIS CARNEIRO 6º ano ens fund - POLICIAL
MILITAR

36. 132 YASMIN MIRELLES RIBEIRO DE
MENEZES

6º ano ens fund - POLICIAL
MILITAR

37. 499 PEDRO LEVY RAFAEL DE
ALEXANDRIA

6º ano ens fund - POLICIAL
MILITAR

38. 576 SAMUEL PEITRO MENDES
TORRES MACEDO SILVA

6º ano ens fund - POLICIAL
MILITAR

39. 1157 ELLOA KARLA LIMA DANTAS 6º ano ens fund - POLICIAL
MILITAR

40. 165 RYAN RAFAEL DA COSTA
VALDESSER

6º ano ens fund - POLICIAL
MILITAR

SUPLENTES NO 6º ANO FILHOS DE MILITARES

Sorteio Inscrição Nome do Candidato Série / Ano
1. 1216 SOPHIA OHANA ALVES

TORRES
6º ano ens fund - POLICIAL
MILITAR

2. 239 JULIO CEZAR SILVA FONSECA 6º ano ens fund - POLICIAL
MILITAR

3. 78 ANA SOFIA CAMPOS DIONÍSIO 6º ano ens fund - POLICIAL
MILITAR

4. 31 ALANA REBEKAH BEZERRA
DA SILVA

6º ano ens fund - POLICIAL
MILITAR

5. 10 ANNE KATHLYN DE BRITO
MIRANDA

6º ano ens fund - POLICIAL
MILITAR

6. 725 ALFREDO JOSÉ JANUARIO
NETO

6º ano ens fund - POLICIAL
MILITAR

7. 608 GABRIEL LIMA DE
CARVALHO

6º ano ens fund - POLICIAL
MILITAR

8. 864 ISABELE SOPHIA FERREIRA
MUNIZ

6º ano ens fund - POLICIAL
MILITAR

9. 933 MARIA LUIZA DE OLIVEIRA
SILVA

6º ano ens fund - POLICIAL
MILITAR

10. 54 ANNA CLARA SOUSA DUTRA 6º ano ens fund - POLICIAL
MILITAR

11. 103 IVSON JUNIOR MARTINS
FERREIRA DO NASCIMENTO

6º ano ens fund - POLICIAL
MILITAR

12. 1093 ISAC ARAÚJO LUSTOSA 6º ano ens fund - POLICIAL
MILITAR

4

SORTEADOS NO 6º ANO PCD FILHOS DE MILITARES

Sorteio Inscrição Nome do Candidato Série / Ano
1. 523 LARA COUTINHO DE

ALBUQUERQUE GOUVEIA
6º ano ens fund - POLICIAL
MILITAR /PESSOAS COM
DEFICIÊNCIA

2. 153 HUMBERTO ANDRÉ ASSUNÇÃO
ALVES CARVALHO

6º ano ens fund - POLICIAL
MILITAR /PESSOAS COM
DEFICIÊNCIA

SUPLENTES NO 6º ANO FILHOS DE MILITARES PCD

Sorteio Inscrição Nome do Candidato Série / Ano
1. 57 CAIO FREDERICO MIRANDA

COELHO BARRETO DE
AZEVEDO

6º ano ens fund - POLICIAL
MILITAR /PESSOAS COM
DEFICIÊNCIA

SORTEADOS NO 6º ANO AMPLA CONCORRÊNCIA

Sorteio Inscrição Nome do Candidato Série / Ano
1. 313 NAYARA SILVA ALMEIDA

SANTOS
6º ano ens fund - AMPLA
CONCORRÊNCIA

2. 1127 ARIEL DE CASTRO FREITAS
CELESTINO

6º ano ens fund - AMPLA
CONCORRÊNCIA

3. 590 JÚLIA GOMES FERNANDES 6º ano ens fund - AMPLA
CONCORRÊNCIA

4. 488 GABRIELA LOURENÇO DE
SOUZA

6º ano ens fund - AMPLA
CONCORRÊNCIA

5. 820 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA
RODRIGUES

6º ano ens fund - AMPLA
CONCORRÊNCIA

6. 881 ARY HENRIQUE DE SOUSA
SILVA

6º ano ens fund - AMPLA
CONCORRÊNCIA

7. 546 JOSÉ HENRIQUE PONTUAL
BARBOSA LINS.

6º ano ens fund - AMPLA
CONCORRÊNCIA

8. 14 RAVI DA SILVA FARIAS 6º ano ens fund - AMPLA
CONCORRÊNCIA

9. 475 SOFIA FRANÇA ARAÚJO
FERNANDES DE MELO

6º ano ens fund - AMPLA
CONCORRÊNCIA

10. 22 ISABELLA SILVA DIAS 6º ano ens fund - AMPLA
CONCORRÊNCIA

11. 95 YASMIN EMILLY SOUSA ALVES 6º ano ens fund - AMPLA
CONCORRÊNCIA

12. 146 JANDERSON RENAN ARAUJO
DE CARVALHO

6º ano ens fund - AMPLA
CONCORRÊNCIA

13. 924 LETICIA NASCIMENTO DOS
SANTOS

6º ano ens fund - AMPLA
CONCORRÊNCIA

14. 707 LARA LETÍCIA INOCÊNCIO DAS
NEVES

6º ano ens fund - AMPLA
CONCORRÊNCIA

15. 417 ISABELLA VITÓRIA PEREIRA
DA CRUZ

6º ano ens fund - AMPLA
CONCORRÊNCIA

16. 856 BIANCA DE JESUS RÊGO COSTA
MOUZINHO

6º ano ens fund - AMPLA
CONCORRÊNCIA

5

17. 47 KAROLLAYNE MONYKE
PEREIRA DE BARROS DA SILVA

6º ano ens fund - AMPLA
CONCORRÊNCIA

18. 895 YANNA JONSON CAVALCANTI
SANTOS

6º ano ens fund - AMPLA
CONCORRÊNCIA

19. 620 RUANA CALISTO DA SILVA 6º ano ens fund - AMPLA
CONCORRÊNCIA

20. 613 FELIPE RICARDO DE SOUSA
SILVA

6º ano ens fund - AMPLA
CONCORRÊNCIA

21. 812 VINICIUS ALEX DA SILVA
MEDEIROS

6º ano ens fund - AMPLA
CONCORRÊNCIA

22. 283 LUIZ HENRIQUE FERREIRA DA
SILVA

6º ano ens fund - AMPLA
CONCORRÊNCIA

23. 240 PAULO RICARDO OLIVEIRA DE
LIMA

6º ano ens fund - AMPLA
CONCORRÊNCIA

24. 245 RAFAEL EVARISTO SANTOS
BRITO

6º ano ens fund - AMPLA
CONCORRÊNCIA

25. 967 VINICIUS DE SOUZA MORAIS 6º ano ens fund - AMPLA
CONCORRÊNCIA

26. 675 RAVI BARBOSA PEREIRA
SOARES

6º ano ens fund - AMPLA
CONCORRÊNCIA

SUPLENTES NO 6º ANO AMPLA CONCORRÊNCIA

Sorteio Inscrição Nome do Candidato Série / Ano
1. 1030 CRIS EVILLYN MARIA NUNES

FERREIRA
6º ano ens fund - AMPLA
CONCORRÊNCIA

2. 409 WALDALLARES CARDOZO DE
FRANÇA LIMA

6º ano ens fund - AMPLA
CONCORRÊNCIA

3. 452 ISABELLA MARQUES DE
OLIVEIRA DANTAS

6º ano ens fund - AMPLA
CONCORRÊNCIA

4. 1 LUCAS PIETRO AZEVEDO
SIMÕES

6º ano ens fund - AMPLA
CONCORRÊNCIA

5. 798 YANNI VICTORIA NOGUEIRA
DOS SANTOS

6º ano ens fund - AMPLA
CONCORRÊNCIA

6. 1309 ANA HELOÍSA COSTA DE
SOUZA

6º ano ens fund - AMPLA
CONCORRÊNCIA

7. 757 ENZO GABRIEL CIRIACO DA
SILVA

6º ano ens fund - AMPLA
CONCORRÊNCIA

8. 175 RAUAN GABRIEL RAMOS DE
ANDRADE

6º ano ens fund - AMPLA
CONCORRÊNCIA

SORTEADOS NO 6º ANO PCD AMPLA CONCORRÊNCIA

Sorteio Inscrição Nome do Candidato Série / Ano
1. 571 MIGUEL DO RÊGO FERREIRA 6º ano ens fund - PESSOAS COM

DEFICIÊNCIA/AMPLA
CONCORRÊNCIA

2. 301 JOÃO ANTÔNIO ARAÚJO DE
ANDRADE

6º ano ens fund - PESSOAS COM
DEFICIÊNCIA/AMPLA
CONCORRÊNCIA

6

SUPLENTES NO 6º ANO PCD AMPLA CONCORRÊNCIA

Sorteio Inscrição Nome do Candidato Série / Ano
1. 1007 DAVI LIMA DA COSTA 6º ano ens fund - PESSOAS COM

DEFICIÊNCIA/AMPLA
CONCORRÊNCIA

2. 1003 JOSE OTHO SOARES DA
SILVA

6º ano ens fund - PESSOAS COM
DEFICIÊNCIA/AMPLA
CONCORRÊNCIA

SORTEADOS NA 1ª SÉRIE FILHO DE MILITARES INFORMÁTICA PARA
INTERNET

Sorteio Inscrição Nome do Candidato Série / Ano
1. 1261 KLEBER HENRIQUE HOSHINO

AIRES
1ª série ens médio -
INFORMATICA PARA
INTERNET / POLICIAL
MILITAR

2. 1122 LUANNA BERNARDO DA
COSTA

1ª série ens médio -
INFORMATICA PARA
INTERNET / POLICIAL
MILITAR

3. 529 MARIA EDUARDA DE ARAÚJO
SANTOS

1ª série ens médio -
INFORMATICA PARA
INTERNET / POLICIAL
MILITAR

4. 1077 CAUÊ ARAUJO MEDEIROS 1ª série ens médio -
INFORMATICA PARA
INTERNET / POLICIAL
MILITAR

5. 549 ISABELLY CAMILLY HAUS DE
AZEVEDO DANTAS

1ª série ens médio -
INFORMATICA PARA
INTERNET / POLICIAL
MILITAR

6. 108 SOFIA DIONÍSIO SANTOS 1ª série ens médio -
INFORMATICA PARA
INTERNET / POLICIAL
MILITAR

7. 229 ELIZIANNE MACHADO DA
FONSECA

1ª série ens médio -
INFORMATICA PARA
INTERNET / POLICIAL
MILITAR

8. 70 AMON SILVÉRIO DE MACEDO 1ª série ens médio -
INFORMATICA PARA
INTERNET / POLICIAL
MILITAR

9. 816 LAIS NAIR DE ARAUJO LIMA 1ª série ens médio -
INFORMATICA PARA
INTERNET / POLICIAL
MILITAR

10. 1304 PEDRO LUIS DE LIRA ALVES 1ª série ens médio -
INFORMATICA PARA
INTERNET / POLICIAL
MILITAR

7

11. 616 DAYANE LACERDA ALVES 1ª série ens médio -
INFORMATICA PARA
INTERNET / POLICIAL
MILITAR

12. 400 ANA JULIA CARNEIRO CABRAL 1ª série ens médio -
INFORMATICA PARA
INTERNET / POLICIAL
MILITAR

13. 287 FELIPE MARTINS FRAGA 1ª série ens médio -
INFORMATICA PARA
INTERNET / POLICIAL
MILITAR

14. 201 MICAEL DA SILVA ALENCAR 1ª série ens médio -
INFORMATICA PARA
INTERNET / POLICIAL
MILITAR

SORTEADOS N 1ª SÉRIE FILHO DE MILITARES INFORMÁTICA PARA
INTERNET (SUPLENTES)

Sorteio Inscrição Nome do Candidato Série / Ano
1. 71 GABRIELLE VITORIA CAMPOS

DIONÍSIO
1ª série ens médio -
INFORMATICA PARA
INTERNET / POLICIAL
MILITAR

2. 347 ANA CAROLINA DA SILVA
GUEDES

1ª série ens médio -
INFORMATICA PARA
INTERNET / POLICIAL
MILITAR

3. 1053 LEONARDO VINICIUS FERREIRA
TORRES

1ª série ens médio -
INFORMATICA PARA
INTERNET / POLICIAL
MILITAR

4. 516 MARIA CLARA DOS SANTOS
CAVALCANTI

1ª série ens médio -
INFORMATICA PARA
INTERNET / POLICIAL
MILITAR

SORTEADOS NA 1ª SÉRIE AMPLA CONCORRÊNCIA INFORMÁTICA PARA
INTERNET

Sorteio Inscrição Nome do Candidato Série / Ano
1. 1092 HADASSA RAQUEL FABIÃO DE

SOUSA
1ª série ens médio -
INFORMATICA PARA
INTERNET /AMPLA
CONCORRÊNCIA

2. 85 TAINÁ EDUARDA RAIMUNDO
MARQUES

1ª série ens médio -
INFORMATICA PARA
INTERNET /AMPLA
CONCORRÊNCIA

3. 1120 MARCELLO EMANUEL DOS
SANTOS ALEXANDRE

1ª série ens médio -
INFORMATICA PARA
INTERNET /AMPLA
CONCORRÊNCIA

8

4. 1090 MATHEUS PATRIOTA PIRES DE
LUNA

1ª série ens médio -
INFORMATICA PARA
INTERNET /AMPLA
CONCORRÊNCIA

5. 640 JARDEL RYAN ARAÚJO DE
CARVALHO

1ª série ens médio -
INFORMATICA PARA
INTERNET /AMPLA
CONCORRÊNCIA

6. 1316 GABRIEL CLAUDINO
PIMENTEL

1ª série ens médio -
INFORMATICA PARA
INTERNET /AMPLA
CONCORRÊNCIA

7. 657 BEATRIZ KELLY LEITE
PEIXOTO

1ª série ens médio -
INFORMATICA PARA
INTERNET /AMPLA
CONCORRÊNCIA

8. 345 ANA VITORIA LIMA DE
OLIVEIRA

1ª série ens médio -
INFORMATICA PARA
INTERNET /AMPLA
CONCORRÊNCIA

9. 370 BÁRBARA MIRELA MUNIZ DE
SOUSA BEZERRA

1ª série ens médio -
INFORMATICA PARA
INTERNET /AMPLA
CONCORRÊNCIA

10. 996 STHEPHANY FELIX DOS ANJOS 1ª série ens médio -
INFORMATICA PARA
INTERNET /AMPLA
CONCORRÊNCIA

SORTEADOS NA 1ª SÉRIE AMPLA CONCORRÊNCIA INFORMÁTICA PARA
INTERNET (SUPLENTES)

Sorteio Inscrição Nome do Candidato Série / Ano
1. 642 LETYCIA GEOVANNA

FERNANDES DE OLIVEIRA
1ª série ens médio -
INFORMATICA PARA
INTERNET /AMPLA
CONCORRÊNCIA

2. 81 DAWISSON HENRIQUE
MENDONÇA DA SILVA

1ª série ens médio -
INFORMATICA PARA
INTERNET /AMPLA
CONCORRÊNCIA

3. 1290 GABRIEL JABES LYRA
DUARTE DE LIMA

1ª série ens médio -
INFORMATICA PARA
INTERNET /AMPLA
CONCORRÊNCIA

SORTEADOS NA 1ª SÉRIE AMPLA CONCORRÊNCIA INFORMÁTICA PARA
INTERNET (PCD)

Sorteio Inscrição Nome do Candidato Série / Ano
1. 288 WALTHER SOUSA NÓBREGA 1ª série ens médio - INFORMATICA

PARA INTERNET / PESSOAS COM
DEFICIÊNCIA/AMPLA
CONCORRÊNCIA

9

SORTEADOS NA 1ª SÉRIE AMPLA CONCORRÊNCIA INFORMÁTICA PARA
INTERNET (PCD) SUPLENTE

Sorteio Inscrição Nome do Candidato Série / Ano
1. 37 LAÍS DELLAQUA BARTOLOZI 1ª série ens médio - INFORMATICA

PARA INTERNET / PESSOAS COM
DEFICIÊNCIA/AMPLA
CONCORRÊNCIA

SORTEADOS NA 1ª SÉRIE FILHO DE MILITARES JOGOS DIGITAIS

Sorteio Inscrição Nome do Candidato Série / Ano
1. 877 LUIZ FELIPE SOUZA EUGÊNIO 1ª série ens médio - PROG.

JOGOS DIGITAIS /FILHOS DE
MILITARES

2. 1048 ÂNGELO GABRIEL FERREIRA DE
MORAIS

1ª série ens médio - PROG.
JOGOS DIGITAIS / FILHOS DE
MILITARES

3. 295 ARTHUR GABRIEL MARQUES
DANTAS

1ª série ens médio - PROG.
JOGOS DIGITAIS / FILHOS DE
MILITARES

4. 805 EVELYN BRAGA DE OLIVEIRA
MEDEIROS

1ª série ens médio - PROG.
JOGOS DIGITAIS / FILHOS DE
MILITARES

5. 530 HADASSA LIZ DE OLIVEIRA
SANTOS

1ª série ens médio - PROG.
JOGOS DIGITAIS / FILHOS DE
MILITARES

6. 126 ISAAC SOUZA CARVALHO 1ª série ens médio - PROG.
JOGOS DIGITAIS / FILHOS DE
MILITARES

7. 443 JAMILY BENÍCIO DA SILVA 1ª série ens médio - PROG.
JOGOS DIGITAIS / FILHOS DE
MILITARES

8. 187 JOÃO NICOLLAS GUEDES DA
NÓBREGA

1ª série ens médio - PROG.
JOGOS DIGITAIS / FILHOS DE
MILITARES

9. 908 JÔNATHAS SABINO SANTOS 1ª série ens médio - PROG.
JOGOS DIGITAIS / FILHOS DE
MILITARES

10. 439 JOSUENO BRANDON OLIVEIRA
DA SILVA

1ª série ens médio - PROG.
JOGOS DIGITAIS / FILHOS DE
MILITARES

11. 43 JUAN PABLO MONTEIRO FREIRE 1ª série ens médio - PROG.
JOGOS DIGITAIS / FILHOS DE
MILITARES

12. 928 KAUANE MEDEIROS DOS
SANTOS

1ª série ens médio - PROG.
JOGOS DIGITAIS / FILHOS DE
MILITARES

13. 282 KAYQUE MARCIMMUS CHAVES
ADELINO

1ª série ens médio - PROG.
JOGOS DIGITAIS / FILHOS DE
MILITARES

14. 1114 LUCIA ELLEN TEODÓSIO
PEREIRA

1ª série ens médio - PROG.
JOGOS DIGITAIS / FILHOS DE
MILITARES

10

15. 758 MARCOS ANTONIO DA SILVA
NERY JÚNIOR

1ª série ens médio - PROG.
JOGOS DIGITAIS / FILHOS DE
MILITARES

16. 1196 MARCOS FELIPE FERREIRA DA
COSTA SILVA

1ª série ens médio - PROG.
JOGOS DIGITAIS / FILHOS
DE MILITARES

17. 249 MARIA EDUARDA LOPES
PEREIRA NOGUEIRA

1ª série ens médio - PROG.
JOGOS DIGITAIS / FILHOS
DE MILITARES

18. 394 MARIANA DOS SANTOS
CARDOSO

1ª série ens médio - PROG.
JOGOS DIGITAIS / FILHOS
DE MILITARES

19. 912 SÉRGIO MEDEIROS MACHADO
FILHO

1ª série ens médio - PROG.
JOGOS DIGITAIS / FILHOS
DE MILITARES

20. 49 VICTOR MATHEUS FELIX DUTRA 1ª série ens médio - PROG.
JOGOS DIGITAIS / FILHOS
DE MILITARES

21. 1034 WELLMA KLIVYA FELIX
FERNANDES

1ª série ens médio - PROG.
JOGOS DIGITAIS / FILHOS
DE MILITARES

SORTEADOS NA 1ª SÉRIE AMPLA CONCORRÊNCIA JOGOS
DIGITAIS

Sorteio Inscrição Nome do Candidato Série / Ano
1. 13 MARIA IVONY CABRAL

FALCONE
1ª série ens médio - PROG. JOGOS
DIGITAIS /AMPLA
CONCORRÊNCIA

2. 985 KAUAN BRUNO DE OLIVEIRA
CARVALHO

1ª série ens médio - PROG. JOGOS
DIGITAIS /AMPLA
CONCORRÊNCIA

3. 910 MARIA EDUARDA OLIVEIRA
VIEIRA

1ª série ens médio - PROG. JOGOS
DIGITAIS /AMPLA
CONCORRÊNCIA

4. 846 VICTOR LUCAS BATISTA DE
SENA

1ª série ens médio - PROG. JOGOS
DIGITAIS /AMPLA
CONCORRÊNCIA

5. 520 FELIPE LIMA ARAUJO 1ª série ens médio - PROG. JOGOS
DIGITAIS /AMPLA
CONCORRÊNCIA

6. 1083 PAULO EDUARDO PRUDÊNCIO
DE OLIVEIRA

1ª série ens médio - PROG. JOGOS
DIGITAIS /AMPLA
CONCORRÊNCIA

7. 794 CAIO MAURO BRAZ BEZERRA
CAVALCANTE

1ª série ens médio - PROG. JOGOS
DIGITAIS /AMPLA
CONCORRÊNCIA

8. 392 GABRIEL MARCO MATOS
PALITOT

1ª série ens médio - PROG. JOGOS
DIGITAIS /AMPLA
CONCORRÊNCIA

9. 1032 LUCCA LIMA DA COSTA 1ª série ens médio - PROG. JOGOS
DIGITAIS /AMPLA
CONCORRÊNCIA

10. 123 SAMUEL RICARDO DE SOUZA
SILVA

1ª série ens médio - PROG. JOGOS
DIGITAIS /AMPLA
CONCORRÊNCIA

11. 997 KAIO GABRIEL FERREIRA DA
SILVA

1ª série ens médio - PROG.
JOGOS DIGITAIS /AMPLA
CONCORRÊNCIA

11

12. 320 SOFIA EVELYN RICARDO
RAMOS DA SILVA

1ª série ens médio - PROG. JOGOS
DIGITAIS /AMPLA
CONCORRÊNCIA

13. 397 SUELLEN CRISPIM FERREIRA 1ª série ens médio - PROG. JOGOS
DIGITAIS /AMPLA
CONCORRÊNCIA

14. 1229 ARTHUR MIGUEL DA SILVA
CALDAS

1ª série ens médio - PROG. JOGOS
DIGITAIS /AMPLA
CONCORRÊNCIA

15. 277 HARLEY GABRIEL VIANA
ARAUJO DA SILVA

1ª série ens médio - PROG. JOGOS
DIGITAIS /AMPLA
CONCORRÊNCIA

16. 424 EDSON KEVIN DE LUCENA FÉLIX 1ª série ens médio - PROG. JOGOS
DIGITAIS /AMPLA
CONCORRÊNCIA

17. 1275 THIERRY FELIPE ALBUQUERQUE
DE LIMA

1ª série ens médio - PROG. JOGOS
DIGITAIS /AMPLA
CONCORRÊNCIA

18. 1138 GABRIELLA MARINHO PEDRAS 1ª série ens médio - PROG. JOGOS
DIGITAIS /AMPLA
CONCORRÊNCIA

19. 257 GUILHERME MORAIS DE MELO 1ª série ens médio - PROG. JOGOS
DIGITAIS /AMPLA
CONCORRÊNCIA

20. 1199 SAMUEL HENRIQUE BORBA
MADEIRO

1ª série ens médio - PROG. JOGOS
DIGITAIS /AMPLA
CONCORRÊNCIA

21. 212 JOÃO HENRIQUE DE OLIVEIRA
COSTA GOMES

1ª série ens médio - PROG. JOGOS
DIGITAIS /AMPLA
CONCORRÊNCIA

22. 593 DAVI PAIVA ASSIS 1ª série ens médio - PROG. JOGOS
DIGITAIS /AMPLA
CONCORRÊNCIA

23. 1288 LEONIDAS FIGUEIREDO RIBEIRO 1ª série ens médio - PROG. JOGOS
DIGITAIS /AMPLA
CONCORRÊNCIA

24. 984 ELIAS SILVESTRE AMORIM 1ª série ens médio - PROG. JOGOS
DIGITAIS /AMPLA
CONCORRÊNCIA

SORTEADOS NA 1ª SÉRIE AMPLA CONCORRÊNCIA JOGOS
DIGITAIS (SUPLENTES)

Sorteio Inscrição Nome do Candidato Série / Ano
1. 678 AMANDA CRISTINA CORREIA

LIRA
1ª série ens médio - PROG. JOGOS
DIGITAIS /AMPLA
CONCORRÊNCIA

2. 15 GABRIEL MEDEIROS
VIGOLVINO

1ª série ens médio - PROG. JOGOS
DIGITAIS /AMPLA
CONCORRÊNCIA

3. 174 PEDRO HENRIQUE DE
OLIVEIRA GONDIM

1ª série ens médio - PROG. JOGOS
DIGITAIS /AMPLA
CONCORRÊNCIA

4. 1276 RYAN DA SILVA ARAUJO 1ª série ens médio - PROG. JOGOS
DIGITAIS /AMPLA
CONCORRÊNCIA

12

5. 993 MARIA LUIZA MONTEIRO
PEREIRA

1ª série ens médio - PROG. JOGOS
DIGITAIS /AMPLA
CONCORRÊNCIA

6. 1078 GEILSON HENRIQUE SILVA
FIGUEIRÊDO

1ª série ens médio - PROG. JOGOS
DIGITAIS /AMPLA
CONCORRÊNCIA

7. 544 MARIA CLARA PINHEIRO DE
OLIVEIRA

1ª série ens médio - PROG. JOGOS
DIGITAIS /AMPLA
CONCORRÊNCIA

Art. 4º - Publique-se para conhecimento.

Art. 5º - Esta portaria entra em vigor na presente data.

João Pessoa, 16 de dezembro de 2021.

ANTONIO JOSIAS DE SOUSA – TC QOC
Diretor do Colégio da Polícia Militar

13